

# **EDDIE A. JENSEN ApS**

Frederiksværkvej 162  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. august 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/10/2016**

---

**Peter Rützou-Hjelmkrone**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EDDIE A. JENSEN ApS

Frederiksværkvej 162

3300 Frederiksværk

CVR-nr: 28494866

Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2015/2016 tilfredsstillende.

For 2017 forventes selskabet at være afviklet grundet manglende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	
Andre finansielle indtægter .....		0	44.379
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.485	-4.251
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.485</b>	<b>40.128</b>
Ekstraordinære indtægter .....		9.660	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.825</b>	<b>40.128</b>
Skat af årets resultat .....		2.872	-10.032
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.047</b>	<b>30.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.047	30.096
<b>I alt .....</b>		<b>1.047</b>	<b>30.096</b>



# Balance 31. juli 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		206.148	203.276
Andre tilgodehavender .....		671.459	671.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>877.607</b>	<b>874.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	54.738
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>54.738</b>
Likvide beholdninger .....		133.733	83.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.011.340</b>	<b>1.012.757</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.011.340</b>	<b>1.012.757</b>

# Balance 31. juli 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		886.340	885.293
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.011.340</b>	<b>1.010.293</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.011.340</b>	<b>1.012.757</b>